ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH

V/v tr         Thông tư số

02/2023/TT-BVHTTDL

c       ă     , Th  t    v   u

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2023

     Kí   gử :

- S  Vă           t    v   u

- S      v ;

- Vă  p   g   ND t

- UBND c   huy    t       t     p ố

  ự       Thông tư số 02/2023/TT-BVHTTDL ng   21/02/2023 c   B

Vă           t    v   u      qu  đ    m  số  t êu   uẩ    ứ  d     g ề

 g   p v   ếp  ươ g v ê    ứ    u ê   g    tu ê  tru ề  v ê  vă    a  g

k m        t           ế    ư s u:

1   ă  p   g      đă g tả   ê  Cổ g t ô g t   đ    tử t    Thông tư số

02/2023/TT-BVHTTDL c   B   ă           t    v   u      đ       ơ qu

đơ  v   g  ê   ứu  t ự      .

2. S  Vă           t    v   u      ch  tr , phố    p v   S      v , c    ơ

quan, đơ  v    ên quan tham mưu      t    n   du g t   Kh ả    Đ ều 10

Thông tư số 02/2023/TT-BVHTTDL đảm  ả  t    quy đ     i         đ  g

th    ch  đ  g tr         t ự       đố  v           du g t u   t ẩm qu ề

  ậ  đư   Cô g vă            ơ qu    đơ  v  tr         t ự      ./.

Nơi nhận:
-   ư trê

- CT      PC       t  h;

- C P      PC P      t

- C   p   g  đơ  v

 t u    P      t   ;

- Lưu:      H (Ph.h_05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PH  CHÁNH VĂN PH NG

Nguy n Đ c V nh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T07:55:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T09:00:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T09:00:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T09:00:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T09:00:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!